
-

Российская Федерация 
Администрация Гордеевского сельсовета 

Троицкого района Алтайского края 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

26.11.2018 №52 
п. Гордеевский 

Об утверждении проектов организации 
дорожного движения на автомобильные 
дороги общего пользования местного 
значения на территории Гордеевского * 
сельсовета Троицкого района 

В соответствии с Федеральным законом от 08.11.2007 № 257-ФЗ «Об 
автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской 
Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты 
Российской Федерации», Федеральным законом от 10.12.1995 № 196-ФЗ «О 
безопасности дорожного движения», Федеральным законом от 06.10.2003 
№131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации», руководствуясь статьей Устава муниципального 
образования Гордеевский сельсовет Троицкого района Алтайского края 

П О С Т А Н О В Л Я Ю : 

1. Утвердить проекты организации дорожного движения на 
автомобильные дороги общего пользования местного значения на 
территории Гордеевского сельсовета Троицкого района, согласно 
прилагаемого перечня. 

2. Обнародовать настоящее постановление. на официальном сайте 
Администрации Гордеевского сельсовета Троицкого pafioHa(gordeevsky.ru) 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 
собой. ffg/ 

ffS/ ппя 
[I § [ постенозпени 
1U \и рас 

Глава сельсовета X кклЛЗлЛ?/ ^ Е.А. Владимирова 
< - ^ 



УТВЕРЖДЕН 
Постановлением Администрации 

Гордеевского сельсовета Троицкого района Алтайского края 
от 26.11.2018 №54 

Проекты организации дорожного движения на автомобильные дороги 
общего пользования местного значения на территории 

Гордеевскогокого сельсовета Троицкого района 

№п/п 
1 

Наименование проекта 
Проект организации дорожного движения на ул. 

Ул. Зелёная 
Ул. Молодёжная 
Ул. Центральная 
Ул. Гаврилина 
Ул. Полевая 

Ул. Пролетарская 
Ул. Октябрьская 
Ул. Молодёжная 
Ул. Лесная 
Ул. Новая 
Ул. Юбилейная 
Ул. Центральная 

Пер. Северный 
Пер. Малый 
Ул. Строительная * 
Пер. Заводской 
Ул. Привокзальная 
Пер. Цветочный 
Пер. Урожайный 
Пер. Мирный 
Пер. Промышленный 
Пер. Первомайский 
Пер. Кирпичный 
Пер. Вокзальный 
Ул. Центральная 
Пер. Лашина 
Пер. Прудской 
Пер. Степной 
Пер. Дальний 
Пер. Молодёжный 
Пер. Лесной 
Пер. Новый 
Пер. Школьный 
Ул. Зелёная 
Ул. Пролетарская 
Пер. Советский 
Пер. Линейный 

Посёлок Клюквенный 

Посёлок Октябрьский 

Посёлок Гордеевский 


